體 Luponi de Trano et Nicolao Frocca etc. Pro parte Domini

Iacobi venerabilis Tranensis Archiepiscopi presentata et obsten

sa fuerunt nobis subscripta duo sacra mandata regie potentie

quorum primi continentia talis est= Manfridus Dei gratia Rex

Sicilie Magistris Procuratoribus Curie in Apulia tam presen

tibus salutem quam futuris fidelibus suis. Supplicavit Magnifi

centie nostre venerabilis Tranensis Archiepiscopus fidelis no

ster ut decimam proventus doghanarum Trani et Baruli , et

buczeriam census etiam domorum et decimam vinearum Ba

ruli prout consueverat ipsas percipere et habere Prelatus Tra

nensis dicte ecclesie et antecessores sui, tempore felicium Regum

predecessorum nostrorum, et usque ad obitum dive memorie

domini Patris nostri exhiberi sibi mandatum de gratia digna

remur. Cuius supplicationibus inclinati fidelitati vestre preci

pimus quatenus predićtas decimas consuetas et debitas prout

eas consueverunt recipere Predecessores ipsius temporibus feli

cium Regum progenitorum nostrorum usque ad obitum do

mini Patris nostri eidem Archiepiscopo sine difficultatis obsta

culo integre persolvatis nullum aliud mandatum speciale super

hoc expečtantes vel etiam requirentes. Recepturi exinde ad

cautelam vestram eiusdem apodixam et quietationis causa si

militer presens mandatum nostrum efficaciter exequi studeatis.

Datum Versetin. secundo Novembris secunde indicionis. Item

alterius mandati continentia talis est = Manfridus Dei gratia

Rex Sicilie Magistris Procuratoribus presentibus salutem et fu

turis etc. Cum Iacobus venerabilis Tranensis Archiepisco

pus . . . . Curie nostre · · · · dilećtus et fidelis noster Maie

stati nostre humiliter supplicavit, ut degaltum duodecim de

cera quam ipse , et predecessores sui consueverunt percipere

et habere annis singulis de proventibus doghane Trani tem

poribus quondam domini Patris nostri et usque ad eius obi

tum sibi exhibere benignus manderemus : Nos qui iura eccle

siarum proponimus servari illesa ipsius supplicationibus beni

gnus annuentes fidelitati vestre precipiendo mandamus. quati

C ԶԱՏ
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LLLL S LLLL LLLLLLLLLLLLLLL LLL LLLLLLLLS LLLLLLLLLLLLLSLL

LLLLLLLLLLLLL LLLLLLS LL LLLLL LLLLLLL LLLLLLLLL LLL LLLLLLLLS

LL LLL LLLLLL LL LLLLLLL LLLS LL LLLL LLLLLLLLLLLS LLLLLLLL

LL LLLLLL LLLLLLLLS LLLLLL LLLLLLLLSS LLLLLS LLLLLLLLS LL LLLS

LLLLLL LLLLS LLLLLLLLLL LL LLLLLLLLL LLLLLL LLLLLLLLL LLLLLL LLLS

LLLL LLLLL LLLLLLLLL LLLLLLLL LLLLL LLL LLLLLLLLLLL LLL LLS